
                          104學年度南臺科技大學三合一選舉投票結果 

單位 總人數 (系會)20% 1號票數 2號票數 無效票 總同意得票率 當選結果 

學生會 12798 2560 1198 572 560 13.83% X 

機械工程系 1319 264 143  24 10.84% X 

電機工程系 836 167 31 42 22 8.73% X 

電子工程系 989 198 30 77 27 10.82% X 

化學工程與材料工程系 388 78 58 27 11 21.91% 1號 

管理與資訊系 722 144 120  22 16.62% X 

國際企業系 433 87 10 50 10 13.86% X 

企業管理系 530 106 68  13 12.83% X 

財務金融系 632 126 43 46 7 14.08% X 

資訊管理系 658 132 41 72 3 17.17% X 

會計資訊系 410 82 27 59 15 20.96% 2號 

休閒事業管理系 526 105 7 98 3 19.96% X 

應用英語系 436 87 81  3 18.58% X 

行銷與流通管理系 463 93 105  1 22.68% 1號 

應用日語系 388 78 108  9 27.84% 1號 

資訊傳播系 442 88 41 47 7 20.01% 2號 

資訊工程系 428 86 29  6 6.78% 低於 8%不得二改 

生物科技系 343 69 103  11 30.03% 1號 

幼兒保育系 408 82 84 11 5 23.28% 1號 

視覺傳達設計系 573 115 96 33 5 22.51% 1號 

多媒體與電腦娛樂科學系 407 81 53 16 1 16.95% X 

光電工程系 417 83 36 32 13 16.31% X 

餐旅管理系 456 91 48 13 1 13.38% X 

企業電子化學位學程 173 35 20 38 5 33.52% 2號 

創新產品設計系 349 70 24 0 3 6.88% 低於 8%不得二改 

 

總投票人數 2330 

總得票率 18.2% 



104學年度南臺科技大學三合一選舉投票結果 

單位 總人數 (議員)15% 1號票數 2號票數 無效票 總同意得票率 當選結果 

機械工程系 1319 198 68 79 20 11.14% X 

電機工程系 836 125 66  29 7.89% X 

電子工程系 989 148 108  29 10.92% X 

化學工程與材料工程系 388 58 95  2 24.48% V 

管理與資訊系 722 108 89  53 12.33% X 

國際企業系 433 65 65  5 15.01% V 

企業管理系 530 80 75  7 14.15% X 

財務金融系 632 95 85  11 13.45% X 

資訊管理系 658 99 105  13 15.96% V 

會計資訊系 410 62 90  12 21.95% V 

休閒事業管理系 526 79 95  13 18.06% V 

應用英語系 436 65 83  4 19.04% V 

行銷與流通管理系 463 69 105  4 22.68% V 

應用日語系 388 58 106  11 27.32% V 

資訊傳播系 442 66 66 27 4 21.04% 1號 

資訊工程系 428 64 25  10 5.84% X 

生物科技系 343 51 101  12 29.45% V 

幼兒保育系 408 61 88  12 21.57% V 

視覺傳達設計系 573 86 125  9 21.82% V 

多媒體與電腦娛樂科學系 407 61 65  5 15.97% V 

光電工程系 417 63 69  12 16.55% V 

餐旅管理系 456 68 61  1 13.38% X 

企業電子化學位學程 173 26 59  3 34.10% V 

創新產品設計系 349 52 24  5 6.88% X 

 

 


